2.6.4 Os serviços de digitalização de documentos, com a respectiva disponibilização dos mesmos em sistema informatizado de acesso ao CONTRATANTE,
deverão ser realizados no prazo de até 30 (trinta) dias para cada 1000 (mil) caixas/box de documentos coletados pela CONTRATADA, limitados ao prazo
máximo de 120 (cento e vinte) dias, para a hipótese de serem coletadas as 4500 (quatro mil e quinhentas) caixas de documentos estimadas para a contratação;

2.7 Não haverá empregado(s) da CONTRATADA à disposição do CONTRATANTE, em tempo integral, nas suas instalações;

2.8 O recebimento dos serviços realizados ficará sob a responsabilidade de um representante da Coordenação de Arquivo do CONTRATANTE, em conjunto com o

[...]

box/mês 10 10,00 1.200,00

06
Serviços de
manutenção
de sistema

Visita 2 2.870,40 5.740,80

07
Serviços de
digitalização
até 4

Imagens 3.000.000 0,28 840.000,00

4.2. Para efeito de previsão, dá-se ao presente Contrato o valor anual máximo e irreajustável de R$ 1.060.040,80 (um milhão, sessenta mil e quarenta reais e
oitenta centavos);

4.2.1 O valor anual máximo é meramente estimativo, não cabendo à CONTRATADA, portanto, quaisquer direitos de cobrança caso o montante estipulado neste
item não seja atingido durante a vigência deste instrumento, porquanto o pagamento ocorrerá em razão da quantidade de serviços efetivamente realizados.

[...]

fi ca da Bahia, CNPJ nº 15.257.819/0001-06. Objeto: prestação de serviços de gestão documental, compreendendo as atividades 
de coleta, indexação, inventário, guarda, consulta, manutenção de sistema e digitalização. Regime de execução: Empreitada por 
preço unitário. Valor global: R$ 1.060.040,80 (um milhão, sessenta mil e quarenta reais e oitenta centavos). Dotação orçamentá-
ria: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0003 - Ação (P/A/OE) 7336 - Região 9900 - Destinação de Recursos 100 - Natureza 
de Despesa 33.90.40. Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.